
2023 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 

千代田電資株式会社 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

掲題の件につきまして、誠に勝手ながら全社員参加による会社行事により 

以下の日程を終日臨時休業とさせて頂きます。 

休業日におかれましては、ご不便ご迷惑をおかけする事と存じますが、 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

臨時休業日  2023 年 10 月 13 日（金） 

※ ご不明な点がございましたら、弊社担当窓口までお問合せいただきますよう 

お願いいたします。 

以上 

 


